

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

NF-e
 Nº: 000.001.452
 Série: 1

DANFEDocumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

Saída: 1

Entrada: 2

Nº: 000.001.452

1

Página 1 / 1

Controle do fisco



SDF GRAFICA EDITORA LTDA
 RUA IRMA MARIA BERNARDA, Nº: 520
 SALTO DO LONTRA - CENTRO - PR
 FONE: 4635381812 - CEP 85670000

Natureza da operação

VENDA DA PRODUÇÃO PRÓPRIA

Protocolo de Autorização de Uso

141170038440932 09/03/2017 14:05:33

Inscrição estadual

9031689004

Inscrição estadual do substituto tributário

CNPJ

05033434000292

Chave de acesso da NF-e Consulta no site www.nf-e.fazenda.gov.br

41170305033434000292550010000014521022244246

Destinatário / Remetente

Nome / Razão social

MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA

Endereço

R RIO GRANDE DO SUL, 975

Município

SALTO DO LONTRA

fone / Fax

Bairro / Distrito

CENTRO

UF

PR

CPF / CNPJ

76205707000104

CEP

85670000

Data Emissão

09/03/2017

Data Saída / Entrega

09/03/2017

Hora saída

14:06:55

Faturas

N. ORIGEM	VENCIMENTO	VALOR	N. ORIGEM	VENCIMENTO	VALOR	N. ORIGEM	VENCIMENTO	VALOR
1452-1/1	09/03/2017	2.131,00						

Calculo Impostos

Base de calculo ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Base de calculo do ICMS substituição	0,00	Valor ICMS substituição	0,00	Valor total dos Produtos	2.131,00
Valor do Frete	0,00	Valor do seguro	0,00	Descontos	0,00	Outras despesas acessórias	0,00	Valor do IPI	0,00
								Valor Total da Nota	2.131,00

Transportador / Volumes transportados

Razão social	Frete por conta	1 - Emitente	2 - Destinatário	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CPF / CNPJ
Endereço	Município						
Quantidade	Especie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido		

Dados dos Produtos/Serviços.

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO PRODUTO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QTD.	VLR UN.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	AL. ICMS	AL. IPI
5577	FOLHAS FICHA GERAL DE ATENDIMENTO FGA FTO 09 PAPEL SULFITE 75G COR 1X1	48201000	0103	5.101	UN	1.000,00	0,11	110,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0
5578	BLOCOS DE ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE FTO 16 PAPEL SULFITE 65G 100X1 COR 1X0	48201000	0103	5.101	UN	50,00	3,50	175,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0
5579	FOLHAS FICHAS GERAL DE ATENTIMENTO FGA VERSO - FRENTE E VERSO FTO 09 PAPEL SULFITE 75G COR 1X1	48201000	0103	5.101	UN	1.000,00	0,11	110,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0
5580	BLOCOS FICHA DE CONSULTA FTO 64 PAPEL SULFITE 63G 100X1 COR 1X0	48201000	0103	5.101	UN	100,00	1,25	125,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0
5560	BLOCOS RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL FTO 16 PAPEL SULFITE 63G 50X3 COR 1X0	48221000	0103	5.101	UN	30,00	6,70	201,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0
5582	CERTIFICADO DE GESTANTE FUTURA MAMAE FTO 09 PAPEL CARTOLINA 180G COR 4X0	48201000	0103	5.101	UN	500,00	0,45	225,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0
5583	BLOCOS DE RECEITUARIO MEDICO FTO 16 PAPEL SULFITE 63G 100X1 COR 1X0	48201000	0103	5.101	UN	100,00	2,60	260,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0
5584	ENVELOPES 18X24 CRAFT 120G	48201000	0103	5.101	UN	1.500,00	0,35	525,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0
5585	ENVELOPES 24X34 CRAFT 120G	48201000	0103	5.101	UN	1.000,00	0,40	400,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0

Calculo do ISSQN

Inscrição municipal	Valor total dos serviços	Base de calculo do ISSQN	Valor do ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

Dados Adicionais

* Esta operação da direito a crédito de ICMS de 0,67% do valor desta nota.

Reservado ao fisco

Valor aprox. dos Tributos R\$ 457,62(21,47%) Fonte: IBPT
 VENDEDOR:

9935-7